第一章 竞争性谈判公告

项目概况

血 液 储 存 冷 库 采 购 项 目 的 潜 在 供 应 商 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取竞争性谈判文件，并于 2026 年 1 月 22 日 9 时 00 分（北京

时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2025-J1-990345-GXCL

项目名称：血液储存冷库

采购方式：竞争性谈判

预算金额（大写）：人民币壹佰贰拾万元整（¥1200000.00）

最高限价（大写）：人民币壹佰贰拾万元整（¥1200000.00）

采购需求：采购一套血液储存冷库（包含 1 座信息化血液制品血浆储存冷库和 1 座信息化血液制品红

细胞储存冷库），具体内容详见《竞争性谈判文件》 。

注：以上采购内容为一个完整的标段，供应商必须对所有采购内容进行响应。有选择性的竞标或有缺

漏项的竞标无效。

合同履行期限：签订合同之日起 60 个工作日内交付正常使用

本项目（否）接受联合体。

二、供应商的资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目非专门面向中小企业。

[...]

4、采购文件中所要求提供的证明材料，如为英文文本的请同时提供中文译本。

5、谈判文件采购需求中标记“▲”的为实质性要求，响应文件必须满足或者优于，否则响应文件将被

视为无效。

6、本项目为一套血液储存冷库（包含1座信息化血液制品血浆储存冷库和1座信息化血液制品红细胞储

存冷库）。

7、根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300号）规定的划分标准，

本项目采购所有标的对应的中小企业划分标准所属行业为：工业。

一、采购项目需求一览表。

采购预算：人民币壹佰贰拾万元整（¥1200000.00）

序号 货物名称 技术参数及功能（配置）要求 单位 数量

1

信息化血

液制品血

浆储存冷

库

一、电源：采用三相五线制 TN-S 系统，工作电压采

用 AC 380V、220V（±10%）、50Hz，电气开关柜符合中

国国家标准制式。

二、血浆储存冷库库体要求：

▲1、血浆冷库储存量要求：库存量≥12000 袋；

2、信息化血浆冷冻库尺寸:长≥10660mm×宽≥

1840mm×高≥3050mm。冷库 6 面完全采用 B1 级硬质聚氨

酯高压整体发泡隔热夹芯板材建造，板材厚度≥150mm，